2
Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я
24.07.2019 №211




Про проведення  

демонтажу рекламних 

засобів у м.Кам’янському

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанови Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 №2067 «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» (зі змінами та доповненнями), п.1.4. Положення про порядок демонтажу та зберігання рекламних засобів 
у м.Кам’янському, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.07.2017 №206, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Благоустрій» (Жилко) забезпечити протягом 10 календарних днів проведення демонтажу рекламних засобів (спеціальних конструкцій), розташованих 
з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, згідно з переліком, 
що додається.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О. та секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                                  А.Л. БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради

від 24.07.2019 №211
ПЕРЕЛІК 

рекламних засобів (спеціальних конструкцій), 

розташованих з порушенням порядку розміщення зовнішньої реклами, 
які підлягають демонтажу

	№ п/п
	Адреса розташування
	Вид рекламного засобу
	Порушення

	1.
	Дніпровський район,
в’їзд у місто з боку с.Орлик (ліворуч на узбіччі),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №35)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	2.
	Дніпровський район,

просп.Івана Франка (просп.Карла Маркса) (навпроти повороту на просп.Перемоги),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №36)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	3.
	Дніпровський район,

Єлізаветівське шосе 
(навпроти повороту 
на вул.Харківську),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №37)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	4.
	Дніпровський район,

вул.Дніпробудівська

(р-н з’їзду з плотини),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №38)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	5.
	Дніпровський район,

вул.Тритузна (вул.Петровського)
(р-н будівлі №203),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №39)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	6.
	Заводський район,

вул. Криворізька

(р-н АЗС «Лукойл»),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №40)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	7.
	Заводський район,
вул. Криворізька
(навпроти буд. №15),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №41)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	8.
	Заводський район,

вул.Алчевська

(навпроти будинку №117),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №42)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	9.
	Заводський район,

вул.Сергія Слісаренка (вул.Скаліка)

(навпроти буд. №14),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №43)
	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	10.
	Заводський район,
вул.Ніколенко
(навпроти буд. №2/1),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №44)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	11.
	Південний (Баглійський) район,

вул.Січеславський шлях (вул.Дніпропетровська)

(при в’їзді у місто ліворуч),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №45)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	12.
	Південний (Баглійський) район,

вул.Дунайська

(р-н трамвайної зупинки),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №46)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	13.
	Південний (Баглійський) район,

авторозв’язка вул.Січеславский шлях (вул.Дніпропетровська) – просп.Ювілейний – вул.Дорожня,

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №47)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	14.
	Південний (Баглійський) район,

просп.Ювілейний

(навпроти буд. №69),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №48)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб

	15.
	Південний (Баглійський) район,
просп.Аношкіна

(район авто комплексу «4х4»),

ТОВ «РЕКЛАМНА АГЕНЦІЯ «Т52»
(дозвіл №49)

	Окремо розташований рекламний засіб
	Самовільно розташований рекламний засіб


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                                 Т.Ж. Завгородня
